
  
.  

Dipartimento di Economia, Management e Territorio 
Direttrice  Prof.ssa Lucia Maddalena 
 
Area Didattica Dott. Raffaele Carrozza 

 

 
    

OGGETTO: DECRETO di nomina commissione giudicatrice per la selezione pubblica, per titoli   

per l’affidamento di   incarichi per gli insegnamenti dei CdS del DEMET, giusto avviso del 15 

febbraio 2024 con prot. n. 0009245 –DD n.16472024   

 

LA DIRETTRICE   

 

VISTI i poteri attribuiti dall’ art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il decreto della Direttrice del Dipartimento Rep.164/202 del 15 febbraio 

2024 con prot. n.0009245 – VII/1 con il quale è stato emanato il bando 

di selezione pubblica, per soli titoli, per incarichi di attività di docenza 

nelle seguenti discipline:  

 

SSD Insegnamenti  CFU 
Corso di Laurea e percorso 

formativo 
anno SEM ORE 

ING-INF/05 

Strumenti informatici e 

tecnologie digitali o 

INF/01 

5 cfu 

 L18  Management 

dell'innovazione e 

dell'hospitality 

1° 2° 40 

Abilità informatiche 2 cfu Economia e Management 1° 2 16 

L/LIN-12 

Business English 6 cfu 

L18 Management 

dell'innovazione e 

dell'hospitality 

  

1° 2° 48 

Business English 6 cfu 

Economia e Management 

Mutuato da Business english  

L18  

1° 1°  

Business English 8cfu 
Comunicazione, Relazioni 

pubbliche e tecnologie digitali                                                                                         
2° 2 48 

IUS/04 Diritto Commerciale  8 cfu Gestione Aziendale 2° 2 64 

   SPS/08 
Sociologia dell'Industria 

Culturale 
8 cfu 

Comunicazione, Relazioni 

pubbliche e tecnologie digitali                      

Curriculum 2                                                                               

2° 2 48 

ING‐INF/05 

 

  

Analisi e modellazione 

dei dati e dei processi 
8 cfu 

LM Innovazione digitale e 

comunicazione                                                                                       
1° 2  59 



Algoritmi e linguaggi di 

Programmazione  
8 cfu 

LM Innovazione digitale e 

comunicazione                                                                                       
1° 2 59  

M-FIL/05 
Semiotica dei linguaggi 

digitali 
6 cfu 

Comun, relazioni pubbliche e 

tecnologie digitali CU 1  
1° 2  48 

IUS/10 
Diritto amm.vo europeo 

comparato 
8 cfu 

Imprenditorialità e 

management internazionale 
1° 2 64 

IUS/09 
Istituzioni di diritto 

pubblico e amm.vo 
6 cfu Economia e Management 2° 2 48 

M-FIL/05 
Laboratorio di Semiotica 

dei linguaggi digitali 
2 cfu 

Comun, relazioni pubbliche e 

tecnologie digitali CU 1  
1° 2 20  

 

 
RAVVISATA   l’urgenza di provvedere all’affidamento degli incarichi di docenza al 

fine di assicurare il regolare svolgimento delle lezioni del semestre in 

corso; 

 

ACQUISITA la disponibilità dei Proff. Francesca Cangelli ,Daniele Stasi, Fiammetta 

Fanizza, Andrea Nigri in qualità di componenti della commissione 

prevista dall’art. 5 del succitato bando;  

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

Art. 1 

Per quanto sopra esposto viene costituita la commissione giudicatrice per la valutazione 
delle candidature, giusto avviso di selezione del 15 febbraio 2024 con prot. n. 9245 – VII/1, 
per l’affidamento degli incarichi   degli insegnamenti specificati nella tabella sopra 
riportata, così composta: 
Presidente     Prof.ssa Lucia Maddalena   

Componenti  Prof. ssa Francesca Cangelli  

                       Prof.        Daniele Stasi   

                       Prof.ssa Fiammetta  Fanizza      

                       Prof. Andrea Nigri                 

Il presente decreto sarà pubblicato sull’albo on line e sul sito del Dipartimento. 
Il medesimo decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento. 

 
                                                           La Direttrice   
              prof.ssa Lucia Maddalena   


		2024-02-22T13:02:49+0100
	LUCIA MADDALENA




